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Verksamhetsberättelse för IF Haga 2019 
 

Ordförandens inledning 

Fortsatt stor satsning på Strömsbergsvallen och Hagagården 

Under 2019 har vi fortsatt underhållet på fastigheten enligt den plan styrelsen fastslagit. 

Nya D plan blev färdig lagom till Hagadagarna och blir ett efterlängtat lyft för anläggningen. 

Under året har Björn Runn varit behjälplig med löpande kanslisysslor. 

Kicki Swärd Rosenvinge har skött all bokföring och redovisning. 

 

Vad händer 2020? 

Vi kommer fortsätta renoverings och förbättringsåtgärder på Hagagården enligt plan. 

2020 blir fortsatt spel för Herrarna i div 4 med ett antal roliga derbymatcher. 

Damlag hoppas vi kunna starta. Vi har i skrivande stund startat träningsverksamhet för 

damer och hoppas på intresse så vi får ihop ett lag. 

Haga Inter har fortsatt ett lag i spel men har ledarbrist så där jobbar vi på förstärkning. 

Ungdomslagen har lite blandade problem som vi får lösa under våren. Något lag riskerar att 

läggas ned medans något lag är lite för många och får till och med tacka nej till spelare. Fler 

ledare behövs om de ska ta emot fler spelare.  

Planerna på att bygga till och inrymma en Pizzeria har styrelsen beslutat att inte genomföra. 

Det var för svårt med olika tillstånd och finansiering samt att styrelsen kände sig inte enig i 

frågan.  

Hagadagarna spelas i år 15-16 augusti. 

 

Övrigt 

Styrelsen vill gärna uttrycka sin uppskattning till alla ledare, spelare, funktionärer och 

anställda för deras uppoffrande ideella arbete. Utan deras insatser skulle det vara omöjligt 

att bedriva en så framgångsrik verksamhet. 

 

Jönköping den 18 februari 2020 

Janne Swärd. Ordf. 
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Sammanfattning av året 

 

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer. 

Ordförande Janne Swärd 

Vice ordförande Tommy Spörk 

Kassör Åke Svensson 

Sekreterare Marie Helgesson 

Ledamot Torbjörn Nilsson 

Ledamot Jennifer Israelsson som också representerat ungdomssektionen   

Suppleanter: 

Jonas Wikström som också representerat herrseniorer  

Eftersom vi inte har haft något damlag har vi inte heller haft någon representant för dem 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft 

kommunikation via e-post och telefon. 

 

Medlemsantal 
Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till drygt 400 medlemmar 

 

Ungdomslag 
Våra ungdomslag samlar omkring 200 deltagare som tränar aktivt, deltar i seriespel och 

cuper. Stort tack till alla ungdomsledare som gör ett fantastiskt arbete! 

 

I år hade vi återigen en fotbollsskola efter ett års uppehåll på grund av ledarbrist. 

 

Senior dam- och herrlag  
Herrlaget spelade i Div 4 NV. I år hade vi tyvärr inget damlag. Haga Inter spelade i Utv B 

Jönköping. 

 

Ledarkonferens 
Årets ledarkonferens höll pga dålig SISU-rapportering till på Hagagården. Ett 20-tal deltagare 

fick ta del av ett späckat program där bland annat Smålandsidrotten och IK Cyrus kom för att 

tillsammans diskutera hur vi kan utveckla vårt samarbete kring Samsyn Småland. 

 

 

Ekonomi 
 IF Haga gör ett negativt resultat på 117 653 kronor, varav avskrivningar är 144 410 kronor. 

Det avser avskrivningar på maskiner, byggnader och markanläggning. Under året har den nya 

fotbollsplanen blivit helt klar. För 2019 budgeterade vi med ett nollresultat före avskrivningar 

vilket  vi klarade. Totalt är resultatet cirka 65 000 kronor bättre än budgeterat. 

 

För 2020 krävs återhållsamhet för att på nytt bygga upp ett kapital för kommande 

investeringar (Hagagården och C-planen).  

Vi har fortsatt en stabil kassa på cirka 350 000 kronor (varav 110 000 avser de olika lagens 

pengar) men dessa pengar får inte minska ytterligare.  
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Ungdomssektionen 
 

Vi har haft lag i följande åldersgrupper! 

• Haga Inter          

• F 06/07   

• P09 

• P10 

• F/P13                                                                                               

• P 04       

• F 09                                                                                         

• P06                   

• F 10/11                                                                                   

• P 07/08                    

• F/P 12                                                                                           

• Bollibompa F/P 14-15 för de minsta!                                                                 

 

Domaransvarig för ungdom har varit Tommy Spörk och Torbjörn! De har haft utbildningar 

för alla som har dömt. Ungdomsdomare har killar och tjejer i P04, P06 och F06/07 varit, samt 

några äldre killar som spelat i föreningen förr! Detta har fungerat bra i de flesta fall. De har 

dömt både seriematcher, poolspel och på Hagadagarna.  

 

Ett stort tack till alla ledare, styrelse, kansli och alla som ställer upp för IF Haga! 

  

Vision 2020. 

Att vi ledare fortsätter att jobba över gränserna, vill säga att man hjälps åt mellan lagen! Att vi 

använder Hagas lilla svarta så vi stärker den röda tråden i föreningen. Glädje ska vara ett 

nyckelord i alla ungdomslag.  Ur glädje kommer trivsel, trivs man, mår man bra och mår man 

bra presterar man. 

Vi som förening har inte som mål att ta fram nya stjärnor utan tvärtom så har vi som uttalat 

mål att alla får vara med i mån av plats och att det finns glädje i allt vi gör, både på och 

utanför planen. Vi vill att så många som möjligt ska ges chansen att spela fotboll och så länge 

som möjligt. Att ha kul är grunden för det vi håller på med och skapar motivation för 

utveckling.  Föreningen har ett bra rykte, är välskött och att vi kan erbjuda kvalitativ 

fotbollsutbildning. 

 Jennifer Israelsson, Ungdomsansvarig IF Haga 2019  
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Lagens berättelser 

 

Lagberättelse IF Haga Herrseniorer 
Inför säsongen hade en ny tränarstab kommit på plats i form av Pontus Dorch, Andreas 

Persson och Johan Thorén. Den nya tränartrion fick till förfogande ett revanschsuget gäng 

från fjolårets degradering från division 3 och laget var nu laddat för att ta sikte mot ett återtåg. 

Tillsammans med en stomme från året innan kompletterades truppen med yngre och 

träningsvilliga spelare, däribland några gamla Hagaiter. Det som var prio nummer ett under 

året var däremot inte tabellplaceringen utan att det infördes en träningskultur samtidigt som vi 

ville öka samarbetet mellan herrlaget och vårt äldsta pojklag p04. Det resulterade i att cirka 

tio spelare från det egna ledet var uppe och tränade med a-laget och några utav dem fick även 

göra seniordebut i tävlingssammanhang under året. Gruppen kom snabbt ihop sig i början på 

året och var imponerande bra i både prestation och resultat under försäsongen. 

Premiärmatchen i division 4 var tuff då toppkonkurrenten Gislaveds IS stod för motståndet 

och tyvärr började vi med att inkassera årets första förlust redan i första matchen. Därefter 

började resultaten spegla prestationerna mer och mer och vi låg med i toppen och ledde serien 

i perioder under våren. Tyvärr tappade vi några av våra äldre spelare under våren och 

sommaren på grund av skador, flytt och klubbadresser högre upp i systemet. En höjdpunkt 

under säsongen var Smålandscupmatchen mot Husqvarna FF där vi höll jämna steg och 

visade upp ett bra spel, men där vi tillslut fick se oss besegrade efter ledningsmål av HFF i 

slutminuterna. Därefter följde en rad matcher med vinster och vi hade häng på topplatserna. 

Tyvärr åkte vi på en väldigt snöplig förlust då vi hade allt i egna händer borta mot Bankeryd 

och därefter gick luften tyvärr ur oss i de sista omgångarna. Vi slutar på en tredjeplats i serien 

och vi gratulerar Waggeryds IK och Gislaveds IS till avancemanget till division 3. Nya tag 

nästa år! 

 

Vi fortsätter ha ambitionen att vara ett lag som spelar en fotboll som utvecklar våra spelare att 

kunna spela högre upp och tar under 2020 ytterligare steg mot ett närmre samarbete med 

ungdomsverksamheten. Snittåldern på herrlaget är ungt, vilket innebär att steget upp för våra 

ungdomar inte längre är särskilt stort. Vi hoppas få se många fler seniordebutanter från egna 

ledet framöver och som på sikt ska kunna utgöra stomme för vårt representationslag på 

herrsidan. 

 

/Pontus Dorch 

 

 
  

IF Haga Dam 
I år hade vi ledsamt nog inget lag så det finns inget att skriva 
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Haga Inter 
 

Haga Inter (Haga-U) bestod under 2018 av totalt drygt 20 spelare, varav vi har haft en kärna 

med cirka 15 killar. De flesta är födda 1999 och 2000 men vi har även haft några spelare som 

är födda 1998 och äldre. Vi har genomfört drygt 80 träningar under året. Inför och under året 

har vi tappat många spelare och även ledare vilket har varit mycket tufft, framförallt under 

hösten.   

Uppstart säsong 2019 
Ledarstaben hade som vilja och ambition att fortsätta med laget även under säsongen 2019 

och IF Hagas styrelse gav oss det förtroendet.  Under de mest bistra vintermånaderna tränade 

vi regelbundet både inomhus på Ljungarumsskolan, utomhus på Rosenlunds IP. Vissa 

träningar var mer välbesökta än andra men humöret på deltagarna var alltid på topp. Här ses 

några glada pojkar på en utomhusträning.  

Seriespel 
Vi var färre i truppen och därför anmälde vi bara ett lag till seriespel.  Meds tanke på få 

spelare så gjorde vi en klart godkänd insats.  Segrarna mot Torpa FF var mycket välkomna då 

två spelare lämnade oss för just Torpa FF. 

  

Höst- och vinterträning 
Vi tog någon veckas vila från ordinarie träning men har fortsatt att träna inomhus i 

Ljungarumsskolans gymnastiksal och på Råslätts konstgräs. Vi har haft fokus på att lattja och 

spela boll utan krav på närvaro.  

Ledare 
Ledarstaben har bestått av Sven-Åke Svensson, Tim Lager, som huvudtränare samt Åke 

Svensson Åke har tagit huvudansvar som administratör, lagförälder och reseledare.  

Dessutom har Mats Åbom hjälpt till vid några tillfällen. 

  

Vid slutet av året var det få spelare och ingen ledare men vi har nu rekryterat Gilbert 

Lutwama som ledare och i med det har flera spelare tillkommit och återkommit. Vi har därför 

anmält ett lag till seriespel även 2020.  
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Flickor 06/07
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Flickor 09 
 
Antal Spelare 

Vi har varit ca 12-14 fotbollsugna tjejer. Under säsongen har vi delvis tränat ihop med  F10 

 
Ledare 

Joacim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Linda Schön, Alma Abadzija och Alice 

Thomasson. Vi har även haft god hjälp av spelarnas föräldrar.  

 
Träningar 

Vi har tränat 2 gånger i veckan, måndagar mellan 17,30-19,00 och onsdagar mellan 18.30- 

20,00, vi har fortsatt att fokusera på speluppbyggnad och positionsspel, Vi har fortsatt att 

jobbat med grundläggande fotbolls kunskaper såsom teknik, spelregler, osv. Fokus har varit 

att öka förståelsen för fotboll men givetvis också ha roligt, men även har vi pratat mycket om 

hur man är mot varandra, hur man uppträder på och utanför planen. 
 

Seriespel 

Under 2019 var första året med seriespel, vi var anmälda i NV1 serien och var inför säsongen 

spända på hur vi skulle klara os mot lite tuffare motstånd. Det visade sig att tjejerna klarade 

uppgiften riktigt bra, många vinster, några förluster och en oavgjord match blev facit. Vi har 

haft ett bra samarbete under 2019 med F10 , där vissa av tjejerna har varit med oss och spelat. 

Nu taggar vi för en ny säsong 2020.  

 
Utveckling av laget 

Alla spelare och ledare har tagit sig till en ny nivå. 

 
Övrigt 

Vi måste framhålla våra två hjälptränare  Alice Thomasson och Alma Abadzija som under 

säsongen har gjort fantastiskt jobb med tjejerna, både på träning och matcher. 

 

 

// Joacim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Linda Schön, Alma Abadzija och 

Alice Thomasson. 
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Flickor 10  

Flickor -10 2019 

I F10 har antalet spelare ökat från 12 till 17 stycken då fem spelare födda 2011 tillkom under 
försäsongen. 
 
Ledare 
Jennifer Israelsson, Mikaela Johansson, Emilia Rydberg och Mikael Opdal. 
 
 

 
 
Träningar 
 
Vi har haft träningar utomhus på måndagar och onsdagar mellan kl .17.00 -18.15. 
 
Samtliga tränare har sedan tidigare genomgått tränarutbildning C hos Smålands 
fotbollsförbund, och vi har utifrån deras koncept och rekommendationer fortsatt att lägga upp 
träningarna veckovis utifrån olika teman. Exempelvis har vi ägnat mycket tid åt 
speluppbyggnad, bollkontroll, anfall, avslut samt positionsspel. Under samtliga träningar har 
vi fokuserat på lärande på ett lekfullt och glädjefullt vis, detta i såväl teknikövningar som 
matchspel. 
 
Tjejerna har under vintern tränat inomhus en gång i veckan på Ljungarumsskolan ihop med 
tjejer födda -09, detta för att få ihop tillräckligt med spelare då många enbart kör 
sommarträning. Inomhusträningarna har varit ett gott komplement till utomhusträningarna 
under vintern för de som inte pausar efter utomhussäsongen. 
 
 
 
Utveckling av laget 

Tjejerna har fortsatt utvecklats mycket under säsongen. De har växt både som 

fotbollsspelare och individer. Samtliga spelare har utvecklats gällande bland annat dribbling, 

passning och att driva. De kan ”tänka” fotboll och samtliga spelare uppvisar viss mån av 

spelförståelse. De fortsätter ha ett mycket gott samspel på plan där de passar och 

kommunicerar med varandra på ett bra sätt. 

Då vi fick med oss ett gäng nya tjejer inför denna säsong har vi fått anpassa träningarna och 

övningarna så att samtliga spelare har fått utmaningar på rätt nivå. Det har krävt en del 
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eftertanke, men laget har spelat ihop sig bra och möts på ett fint sätt där samtliga tar del av, 

och får användning av, sina egna samt varandras styrkor.      

 

Cuper och träningsmatcher 

Vi deltog i fem cuper under året: 

Ekocup, Karsbocup, Kabecupen, Hammarskölden och Hagadagarna. 

Vi var även i Hovslätt och spelade träningsmatch mot deras F10-lag under våren. 

Det har varit fantastiskt roligt att komma iväg och spela fotboll, och tjejerna har briljerat med 

att passa, driva, dribbla samt skjuta på ett föredömligtvis vis. Överlag möttes lite större 

motstånd än tidigare år, vilket var nyttigt för både spelare och tränare, och det ledde till bra 

samtal och diskussioner där tjejerna fått visa prov på hur de ”tänker fotboll”. 
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Vi avslutade säsongen med en efterlängtad föräldramatch som genomsyrades av lagets 

härliga sammanhållning. Tack alla härliga barn och föräldrar för all glädje ni sprider! 
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Flickor och Pojkar 13 

Vi har under säsongen varit 12 glada tjejer och killar tillsammans med Johan som på 

måndagarna lekfullt tränat på måndagarna på Strömsbergsvallen. Höjdpunkten för säsongen 

var givetvis Hagadagarna då vi hade två lag med. Barnen kämpade på och hade fantastiskt 

roligt, både på och vid sidan av planen. Barnens föräldrar hjälpte till och såg till att barnen 

fick en minnesvärd upplevelse. 

 

Träningarna har fyllts av mycket lek och rörelse. Börjat lära sig hantera bollen i form av 

passningar, mottagning, skott mm. Höjdpunkten på träningarna var givetvis den obligatoriska 

föräldramatchen där alla, barn som föräldrar, var taggade. Jämn match men framförallt hade 

alla roligt, trots vädret. 

 

/Johan 

 

Pojkar 04 
 

Antal Spelare  

Vi har under året varit 24 st killar som deltagit i träningar.  

Ledare    

 Henrik Dahl, Harald Solvang ,Anders Nilsson och Robert Swärd. Lagföräldrar: Anna-Clara 

Sjöström, Ulrika Fagerberg och Jeremy Wyon.  

Träningar 

Vi har tränat utomhus tre gånger i veckan och under inomhussäsong har vi i år tränat tre 

gånger i veckan vilket är samma som förra året. Dessutom har vi utöver de ordinarie 

träningarna  tränat  i Järabacken tillsammans med de föräldrar som vågat.. Förutom löpning 

har de också tränat på koordination, styrka och balans. Fortsättningsvis försöker vi lägga upp 

våra ”tema” träningar med tips från både s2s (Fotbollens hemligheter) och SVFF och sist men 

inte minst Hagas lilla svarta!   

Vi har även anlitat Alexandra som körde löpteknik med grabbarna. Gav mycket till killarna. 

På träningarna har vi jobbat med, bollbehandling, teknik, passningsspel, position på plan, 

matchspel, kondition,styrka och även lite tid för lek & bus!  

Seriespel och cuper 

Vi har i år spelat 11-manna . Vi hade det lite jobbigt i början av serien. Vi var i den högsta 

serien för 04. Vi jobbade på och vände skutan.Vi har även spelat DM.  Killarna har verkligen 

kämpat och krigat under hela säsongen. 

I slutet av juli var vi  på Dana Cup i Danmark .Vi var 19 spelare och 3 ledare. Vi tog oss 

vidare till A-slutspel. Vi slog bland annat ut ett Brasilianskt lag  på straffar i 16delsfinal.Vi 

kom topp 16 av 108 lag i p04. Det var en grym upplevelse. Killarna skötte sig exemplariskt. 

Sammanhållningen i gruppen stärktes. 

Även många föräldrar var med på resan , och vi hade ett fantastiskt stöd på våra matcher!  

Vi rekommenderar denna cup till övriga lag. 

 

 

Övrigt 

För att finansiera diverse utflykter och cuper har vi under året sålt RC, New Body och 

Hagakaffe. Dessutom ställde en del föräldrar och barn upp med att iordningställa Hagagården 

inför Hagadagarna. 

//Henke, Anders, Harald och Robert 
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Pojkar 06 
Under säsongen 2019 hade P06 18 st spelare varav 8 st var nya in i laget. Därtill stöttades 

laget ofta av två spelare från F06. Med fantastisk laganda svetsades de snabbt ihop till ett 

starkt och positivt lag. 

                                           
 

Vi spelade serie i P06 nivå 1. Där slutade laget tvåa, bara ett poäng (!) efter vinnande lag      J-

södra. 

Haga 06 hade dessutom ett samarbete mellan F07/06 och P06, där vi spelade tillsammans i 

serien P06 nivå 3. Till matcherna kom sex-sju spelare från vardera lagen. I denna serie slutade 

laget trea och det var en suverän erfarenhet för både killarna och tjejerna att spela 

tillsammans! 
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Förutom att spela i två serier så var laget iväg på cup – Laxa cup i Halmstad. Detta prickades 

in under sommarens varmaste helg, 25 - 28/7, med temperaturer kring 30 grader. Varmt att 

spela men också härligt med strandhäng =) 

          

 
 

 

Även ledarna hade en trivselhörna =)                                                                

 
 

Laget gick till A-slutspel, där tog det tyvärr stopp ganska direkt och efter placeringsmatcher 

slutade Haga P06 på en 19:e plats (av 42 lag). 

 

Ledare för P06 2020 var: 

Jenny Kristiansson och Marcus Israelsson. 
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Pojkar 07/08 

 
Antal Spelare  Laget har under 2019 tyvärr tappat ett antal spelare av olika 
anledningar. Några har valt att satsa mer på annan idrott medan andra har slutat av 
andra orsaker. Vi har trots detta deltagit med två lag i två olika serier där grabbarna 
har varvats mellan serierna. Vid inledningen av säsongen var vi 16 spelare födda 
2007 och 5 spelare födda 2008. I och med att vi under säsongen tappat några 
spelare var vi vid slutet av 2019 16 registrerade spelare i laget. Av dessa är 11 födda 
2007 och 5 födda 2008.  
 
 Ledare   Under 2019 har vi varit totalt 5 ledare i laget. Johan Sten, Magnus 
Kamstedt, Mattias Landberg, Magnus Gustavsson och Johan Höglund. I slutet av 
säsongen tackade Johan Höglund för sig och klev av som ledare för laget. Vi tackar 
Johan för hans insatser under åren som gått sedan han som en av tre ledare var 
med och drog igång IF HAGA lag P07. Tyvärr har även vår lagförälder Anna 
Mattsson klivit av sin roll under året då hennes son Oscar Mattsson är en av dem 
som valt har valt att sluta spela fotboll i IF Haga.  
  
Utveckling av laget  Den allmänna utvecklingen av laget har varit fortsatt positiv 
under 2019. Överlag utvecklas alla på sitt sätt och vi ser en stor förändring framförallt 
när det gäller spelförståelse och kommunikation mellan varandra. En bidragande 
orsak är en allmän mognad hos alla men också en större förståelse och respekt inför 
varandras egenskaper och olika kvaliteter rent fotbollsmässigt.  
  
Träningar  Under vintersäsongen har laget endast tränat inomhus i 
Ljungarumsskolan. Det har varit en träning för alla men i och med att många har 
andra idrotter under vintern så har antalet spelare varierat från så få som 4 upp till 
max 10 spelare per träning. Inomhus har det mest varit fokus på spel och att ha roligt 
tillsammans.  
  
Sommarsäsongen drogs igång i början av april med träning en gång i veckan på 
Dplan. Så fort möjlighet gavs med hänsyn till planerna på Strömsbergsvallen så 
började vi med träning två dagar i veckan. Den sena tiden på C-plan på måndagar 
och den tidiga tiden på B-plan på onsdagar.  
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Vi har jobbat vidare med grundläggande övningar som bollbehandling, teknik, 
passningsspel taktik och spelförståelse. Mycket jobb med försvarsspel och 
omställningsövningar mellan försvar och anfall. Säsongen var vår tredje och sista 
säsong i serie med 7 mot 7 spel. Mycket av spelet börjar falla på plats och laget har 
överlag utvecklats positivt. Det finns nu en bra grund inför nästa säsong där vi tår 
inför en övergång till spel 9 mot 9 vilket betyder större ytor, mer intensitet och 
introduktion av offside i spelet. 
  
 Seriespel Vi har under säsongen spelat i två olika serier 7 mot 7. I den ena (NV Blå) 
med lite tuffare motstånd och i den andra (NV Gul) med lättare motstånd. Det 
varierande motståndet har i hög utsträckning resulterat i en stor variation rent 
resultatmässigt. Ordentliga djupdykningar och blandats med riktigt fina prestationer. I 
den svarta serien där det tuffare motståndet fanns hade vi 2 vinster, 0 oavgjorda och 
8 förluster. I den gula serien hade vi 6 vinster, 1 oavgjord och 4 förluster.  
   
  
Cupspel Årets höjdpunkt var helt klart Ö-bollen på Öckerö. Första gången som laget 
satsade på att delta i en större cup med matcher under två dagar. En på många sätt 
lyckad satsning där laget på olika sätt svetsades samman. Resan mot Göteborg 
startade på dagen för skolavslutningen. Fredagskvällen fram till klockan 20.00 
tillbringades på Liseberg i Göteborg. Därefter bar det ut till Öckerö för två nätters 
övernattning i en lektionssal på en skola.  
  
Vi var totalt 17 spelare, 5 ledare och en lagförälder med på cupen. Vi deltog i cupen 
med totalt 15 grabbar från vårt lag och två tjejer från F 06/07 vilka vi fördelade på två 
lag. Att tjejerna kunde och ville delta var mycket uppskattat av alla i laget och de 
bidrog i hög grad till en god stämning både på och vid sidan av fotbollsplanen. 
Resultatmässigt hade bägge lagen både förluster och vinster men oavsett hur 
matcherna slutade så var alla på topp och hade mycket roligt.  
  
När matcherna var färdigspelade på lördagen tog vi med alla barnen till en badplats 
inte långt ifrån cup området. Där stannade vi för både bad, mat och aktiviteter i ett 
par timmar. På kvällen var det disco innan lampan släcktes för en god natts söm runt 
klockan 22.00.  
  
Söndagens slutspelsmatcher spelades på eftermiddagen. Även denna dag varvades 
vinster med försluter. Runt klockan 1600 när sista matchen var färdigspelad bar det 
hemåt med ett stopp för hamburgare i Borås. 
  
 Försäljning Under året har vi sålt 3 styck vi restaurangchansen per spelare. Utöver 
detta har vi fortsatt med försäljning av Hagakaffe vilket i hög utsträckning har bidragit 
till att vi kan genomföra olika aktiviteter och på sikt en stabil lagkassa för framtiden.  
 
 Avslutning Vi avslutade säsongen med en kväll på Prison Island i Huskvarna. En 
bra och lyckad aktivitet som bidrog till en ytterligare förbättrad sammanhållning i 
laget. Kvällen avslutades med mat på en pizzeria.   
  
  
Ledarna  
  
                      

 



21 

 

Pojkar 09 
 

VI startade igång fotbollssäsongen med att spela en inomhus cup i Gislaved Zinkteknik Cup 

2/3. I en mysig men kall inomhusarena gick de Svart/Gula eleganterna in och vann alla 4:a 

matcher och stämningen va på topp.  Detta va även säsongen då vi startade igång seriespelet 

och 7 mot 7 spel.   3/3 spelade vi våran första 7 mot 7 match. J-södra stod för motståndet som 

slutade lika till allas glädje. 

12/4 hade vi planerat ett träningsläger i Mjällby. Fredagseftermiddagen åkte vi ner med 2 

minibussar fulla med spelsugna grabbar . Lördagen bestod av träning, inmarsch med spelarna 

i matchen Mjällby – Västerås samt träningsmatch mot Mjällbys P09. Söndag en lätt träning 

och match mot Mjällbys P09, som visade upp ett fantastiskt fotbollsspel. Utöver fotbollen 

bestod helgen av mycket god mat, lekar, badtunna och en fantastisk stämning.  

 

1/5 startade seriespelet igång och säsongen gav oss många härliga matcher och tufft motstånd. 

Vi tycker att grabbarna gjorde en fantastisk insats.  

Vi körde likt föregående år 2st träningspass i veckan. Vi fortsatte att öva mycket teknik, 

positions spel samt många passningsövningar.  

 

 

 

 

Ledare 
Patrik Kåremalm 

Henrik Walfridsson 

Henrik Jörnefedt 

 
 

 

Pojkar 10 
 
Vi har fått förstärkning på ledarsidan. Vi är nu två tränare och en administratör. 

Det har under säsongen anslutit ytterligare 2st spelare Tyvärr har en spelare valt att sluta efter 

säsongen. Totalt går vi in med 9 spelare inför säsongen 2020 

 

Vi deltog i några cuper 

Hammarskölden och ekocup under våren och Hagadagarna samt Karsbo under hösten. 

Vi har även haft vinterträning inomhus med dålig uppslutning. 

Säsongen avslutades med ytterligare en tränare, vi har nu tre spelande tränare och en som 

sköter rapportering och bokningar 

 

Vänligen Joakim 
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Pojkar 11 
 

Säsongen 2019 började med inomhusträningar från januari – mars i Ljungarumsskolan – 

träningstiden var söndagar kl. 09.00 till alla föräldrars stora glädje. Trots det hade vi en bra 

uppslutning på varje träning även under inomhussäsongen. 

När utomhussäsongen drog igång i slutet av april möttes vi av en stor men glädjande nyhet 

vid första träningen. Från att ha varit 12-13 grabbar under 2018 så var vi nu 24 grabbar vid 

första träningen. Vi hade nu spelare från flera olika områden i Jönköping - Ljungarum, 

Kettillstorp, Hagaberg, Strömsholm, Råslätt och Grästorp. 

Till vår stora glädje lyckades vi behålla alla grabbar under hela säsongen och vi står nu, vad 

det gäller antal spelare, bra rustade för säsongen 2020. 

Flickor födda 2011 har under säsongen som varit gått upp i träning tillsammans med flickor 

födda 2010 – vilket medfört att vi nu bara har pojkar i vår träningsgrupp. 

Under året deltog P11 i flera olika cuper och poolspel – i samtliga dessa cuper och poolspel 

hade vi två lag, Haga Svart och Haga Gul, detta för att grabbarna skulle få så mycket speltid 

som möjligt. 

Poolspelet anordnades tillsammans med tre andra klubbar, Mariebo, Taberg och NGIS. Varje 

förening arrangerade ett poolspel vardera fördelat på två poolspel innan sommaren och två 

poolspel efter sommaren. Vi arrangerade vårt poolspel i September vilket var en nyttig 

erfarenhet för oss tränare vad det gäller planering och koordinering av planer, kiosk, domare 

etc. 

 

 
Glada grabbar efter lyckat poolspel på Flahult i Norrahammar. 

Utöver fyra poolspel deltog vi också i tre olika cuper. Första cupen var Kabe Cup i Tenhult, 

därefter Hagadagarna och slutligen Karsbo Cup i Forserum. 
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Medaljer runt halsen efter en varm och svettig dag på Kabevallen i Tenhult. 

 

Tränare under året har varit: 

• Johan Kling 

• Magnus Jansson 

På grund av antalet spelare samt två lag parallellt i varje cup och poolspel har vi fått ta hjälp 

av övriga föräldrar emellanåt för att få ihop allting vad det gäller klocka byten eller knyta 

skosnören. Detta har också medfört att inte bara grabbarna utan också föräldrar-gruppen har 

börjat svetsas samman på ett positivt sätt. 

Säsongen 2019 har på många sätt varit en händelserik säsong för P11 – vi har fått många nya 

spelare och vi har spelat massor av matcher. Vi tränare är nöjda och stolta över våra grabbar 

och den utveckling vi ser hos dem. Vi ser med glädje fram emot säsongen 2020. 

P11 genom Johan Kling – Tränare. 
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Pojkar 12 
 

Vi har under året 2019  varit ca 14-15 spelare och tre ledare. Vi fick inför detta året veta vi 

skulle få spela 3 mot 3 utan målvakt och med sarger.  

Vi ledare, föräldrar och framför allt barnen insåg ganska snart att detta sätt att spela fotboll 

inte skulle bli positivt. Det finns säkert en bra tanke med den här typen av spel. 

Men om någon hade frågat barnen så  hade de fått reda på att de vill kunna skjuta, springa, slå 

hörnor vara målvakt, inte fastna i näten som är runt planen. 

 

Vi spelade under säsongen 6 cuper. Under våren var vi på Ekhagen (Eko-cup) och Tenhult 

(Kabecupen). Vi inledde höstsäsongen med Hagadagarna. Efter det åkte vi till Forserum 

(Karsbo cup) som till barnens stora glädje spelade 5-manna.  

Veckan efter bar det av till Råslätt (Vätterhem cup) för att sedan avsluta säsongen på 

Rosenlund (Tordcupen) som lyckligtvis spelade 5-manna.   

 

Det har varit ett fantastiskt år. Vi har sett en stor utveckling hos barnen och vi har många 

föräldrar/ syskon mm som är med under träningar och matcher. 

Vi hoppas att alla kommer fortsätta spela under 2020 och att vi även får se lite nya ansikten.  

 

Tack för oss 

 

Andreas Gunnarson, Keith Nelson & Johan Bringner       

Ledare P-12     

 

Bollibompafotboll  P/F-14/15 
 

Årets Bolibompa fotbollssäsong startade i maj med ett stort antal glada och ivriga 

fotbollsspelare. Det var ca 25 barn som var med, både flickor och pojkar. Det var hög närvaro 

på antalet barn som kom på varje träning. Säsongen inleddes med hjälp av Lisa Wahlberg och 

ett par tjejer från Hagas ungdomsverksamhet. Efter ett par träningar tog Cecilia Blennborn, 

Anna Wredenberg, Mahir Dugic Gustavsson och Johanna Alfredsson (del av säsongen) över 

ansvaret för träningarna. Träningarna varierades med både spel, lek och teknik. Grunden i alla 

moment var att ha med boll och försöka ha så roligt som möjligt.  
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Fotbollsskolan 2019  

 
Hagas sommarfotbollsskola hade vi under midsommarveckan och tror det eller ej men det var fint 
väder. 

Vi körde tis-tors 9-13. Med uppehåll för mellanmål och lunch. Den lärdom vi tar med oss från denna 
omgången var att barnen tappade fokus efter cirka tre timmar.  

Vi var uppdelade i tre grupper. Uppdelade på pojkar och flickor. Två pojkgrupper och en flickgrupp. 

Upplägget var som tidigare upplägg att vi satte ihop tre olika träningsdagar som sedan cirkulerade 

runt så att alla grupper fick köra samma.  

Vi var både vuxna ledare samt ett gäng ledare från P/F 06. Dessa ungdomar gjorde ett fantastiskt 

jobb.  

En annan rolig sak var att det kom barn som inte hade spelat fotboll innan och valde efter att 

fortsätta. 

Och som vanligt avslutades fotbollsskolan med det stora vattenkriget! 
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Hagadagarna 17-18 augusti 2019 

 
 

I år testade vi ett nytt koncept, vi körde matcher i tre olika upplägg tre mot tre, fem mot fem 

och sju mot sju. Haga hade i stort sett ett lag i varje åldersgrupp. Åldersgrupperna var från 

2008-2013 

I årets upplaga ställde det upp ca 160 lag. Blandad med flickor och pojkar och alla lag hade 

minst tre matcher var att spela. Alla fick medalj.  

Vädret var en blandad kompott med de olika årstiderna men snön höll sig borta. Som vanligt 

fanns mycket annat än fotboll. Hästridning, olika lotterier, speed shooting, hoppborgar, 

fiskdamm, chokladhjul och mycket annat. Som vanligt var grillen tänd hela helgen. Det var ca 

3500 personer som besökte Strömsberg denna helg!  

På lördagskvällen var det grillkväll för alla som ville. Det var ett 30-tal personer som kom och 

hade en trevlig kväll. Som vanligt var det ett stort härligt gäng ungdomar som spelade fotboll 

långt in på kvällen.  
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Medaljutdelning till Hagas tjejer F09, Lisa Wahlberg var som vanlig kanon duktig.  
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Alla som på något sätt varit engagerade för att det stora arrangemanget ska fungera är värda 

beröm, ingen nämnd ingen glömd. 

 


